
させて頂きました。
ヤイリギターでは、歴史を感じる工場にて、日本のものづくりの原点

を学ばせて頂きました。各工程の作業に没頭するギター職人の皆様の

熱く真剣な眼差しに心打たれました。

身近なところにもまだ知らない魅力がたくさんあります。

今後も各務原市内や近隣市町村など身近なところでも研修会を

開催させて頂きます。

今回も平日にもかかわらず、多くの皆様にご参加頂き有難うござい

ました。

↑1可児市ヤイリギターにて

写真は、一五一会(いちごいちえ)という４弦ギター。

コードが漢数字で記してあり、ギター初心者でも

気軽に演奏できます。一五一会の世界大会あるの

です！

5月15･16･17日 大竹大輔を育てる会第2回研修会

6月 6日(金) 平成26年第2回定例会開会（傍聴可）

6月18日(水) 6月議会 質疑・一般質問（傍聴可）

6月19日(木) 6月議会 一般質問（傍聴可）

6月24日(火) 建設水道常任委員会（傍聴可）

6月27日(金) 平成26年第2回定例会閉会（傍聴可）

6月上旬 市政報告会・バーベキュー大会など

大竹大輔を育てる会

〒509-0131

岐阜県各務原市つつじが丘4-33

TEL058-384-8608 FAX058-384-7536

Email：info@otakedaisuke.com

研修会担当より一言！
研修会担当の浅野でございます！平成26年第1回研修会

では、多くの皆様にご参加頂き誠に有難うございました。

さて、第2回研修会を次の日程で開催致します。今回は

「お隣さんにおじゃまします第2弾！」をテーマに、美濃市・

関市にて視察等を行います。

皆様、ご参加のほど宜しくお願い致します！

開 催 日：平成26年5月15･16･17日

視 察 地：美濃市・関市

※同スケジュールで3日間ご用意致しました。

（17日のみ一部、視察箇所が違います。)

昼食は、「洞戸観光やな」にて鮎料理を頂きます！

詳細は、HPでも掲載されております！

皆さん宜しくお願い致します！

※この会報はホームペーでも掲載しております！

ブログにて活動報告も随時掲載しております！

この度、同じ町内ではありますが４月１日付にて引越し致しました。

新 住 所

岐阜県各務原市つつじが丘４丁目３３番地

TEL・FAX 058-384-8608
つつじが丘ふれあいセンターの西側です。

皆様、何卒宜しくお願い申し上げます。

今年の桜は、気付いたら満開？でしたね。(笑)4月に入り気温

もいっきに上がったので、桜が一斉に咲きました。市内の小・

中学校では、桜満開の入学式となり、希望に満ち溢れての

スタートになりましたね。さて、新年度がスタートし、後援会

組織も松竹会・つつじ大竹大輔を育てる会・若竹会と各地域

にて発足いしました。さらに地域に根差した活動に取り組んで

参りますので、今後もご指導、ご鞭撻のほど宜しくお願い致し

ます。
大竹大輔を育てる会 若竹会 深尾

中仙道太田宿にて→

2月17日・20日の2日間（両日同スケジュール）、平成26年第1回大竹

大輔を育てる会研修会を開催致しました。今回のテーマは「お隣さん

におじゃまします！」です。近隣の美濃加市・可児市にて研修を行い

ました。美濃加茂市では、中仙道六十九次の51番目となる太田宿を観

光ボランティアの皆さんの親切丁寧な説明を頂きながら、太田宿の歴

史、特徴を勉強させて頂きました。

各務原市も中仙道鵜沼宿を有しておりますので、鵜沼宿との違いを念

頭に置きながら見学ささせて頂きました。その後、可児市に移動し、

花フェスタ記念公園、ヤイリギター、道の駅可児ッテの見学を

研修会担当 浅野敬一(090-7866-5324）

％増、企業会計

本柱である「誇り･活力･やさしさ」が具体化される内容となっております。

日間の会期で開催されました。

わくわく定住奨励金交付事業、こども医療費助成事業、

保護者、医療がより連携を強化する取り組みを実施し、

新年度も宜しくお願い致します！

大竹 大輔

廣幸

も未整備状況下での選挙戦でありました。その後、支援者の間で後援会

「つつじ大竹大輔を

育てる会」発足に当たり、会長選任につきましては、他に適任者が多数

票を獲得し見


